МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О создании конкурсной комиссии для
проведения второго этапа
Всероссийского конкурса «Лучший
специалист со средним медицинским
и фармацевтическим образованием»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 24.09.2014 года № 665н «О проведении Всероссийского конкурса «Лучший специалист
со средним медицинским и фармацевтическим образованием» ПРИКАЗЫВАЮ:

Для проведения второго этапа Всероссийского конкурса «Лучший специалист со
средним медицинским и фармацевтическим образованием» создать конкурсную комиссию
в следующем составе:

Огородникова Н.В. -  заместитель министра - начальник управления развития
здравоохранения, председатель;

Кобец Ю.К. - начальник управления кадровой и правовой работы, заместитель
председателя;

Шутина Е.А. -  главный специалист отдела реализации программ развития
здравоохранения, секретарь;
Члены комиссии:

Астаповская М.В. -  начальник отдела кадров;
Сакулина И.Б. - заместитель начальника управления -  начальник отдела

медицинской помощи детям и службы родовспоможения;
Шматова Т.Е. - начальник отдела реализации программ развития здравоохранения;
Зуева Л.А. - председатель РОО «Ассоциация средних медицинских и

фармацевтических работников» (по согласованию);
Жигарькова О.А. - главная медицинская сестра ГБУЗ КО «Калужская областная

клиническая больница» (по согласованию);
Иванова И.А. - главная медицинская сестра ГБУЗ КО «Калужская областная

клиническая больница скорой медицинской помощи» им. К.Н.Шевченко (по
согласованию);

Трошина Е.И. - главная медицинская сестра ГБУЗ КО «Калужская городская
больница № 4 имени Хлюстина Антона Семеновича» (по согласованию).

Министр